
O B J E D N Á V K A číslo :  326

Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice

Školní  2

410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 27926826 DIČ: CZ27926826

ARBOEKO s.r.o.

Bankovní spojení

Číslo účtu / Bedřicha Smetany 230 

Obříství

277  42  Obříství

Objednáváme: Objednávka dřevin
Objednáváme dřeviny dle nabídky ze dne 25.10.2017, číslo nabídky:

1701004997.

1x P. calleryana "Chanticleer"

1x Tilia vulgaris "Pallida"

1x Liriodendron tulipifera

5x Acer platanoides "Globosum"

4x Ulmus glabra "Camperdownii"

1x Fraxinus ornus "Meczek"

2x Tilia cordata "Geenspire"

2x Fagus sylvatica "Dawyck Gold"

2x Malus "Evereste"

6x Tilia platyphyllos

1x Malus floribunda

17x Quercus robur

1x Sorbus aucuparia

8x Robinia pseuda. "Umbraculifera"

6x Crataegus laev. "Paul´s Scarlet"

3x Malus baccata "Street Parade"

1x Betula ermanii

3x Acer platanoides "Deborah"

1x Acer pseudoplatanoides "Brilliantissimum"

12x Sorbus thuring. "Fastigiata"

Celková maximální cena (vč DPH):        186 123,- Kč

Termín dodání:                          45-46. týden 2017

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

V  Lovosicích

Dne : 01.11.2017

Vyřizuje : Ing. Hamerník Vojtěch - vedoucí odboru životního prostředí

Telefon : 416 571 130

E-mail: vojtech.hamernik@meulovo.cz

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !

Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník


